


1. Před prvním použitím otevřete láhev, vyjměte těsnicí zátku a otočte
tělem láhev podle šipky na těle/hlavě.
2. Nalijte do láhve správné množství pitné vody (teplota vody by měla být
pod 50 °C). Dbejte na to, abyste láhev nepřeplnili.
3. Lehce stiskněte tlačítko ON/OFF pro spuštění elektrolytického programu
výroby vodíku. Po krátkém zvukovém signálu („cinknutí“) se spustí LED
displej.
4. Stiskněte tlačítko jednou pro 5minutovou výrobu vodíku, nebo dvakrát
pro 10minutovou výrobu.
5. Po dokončení výroby vodíku začne na displeji odpočítávání. Displej se
vypne a dvakrát zazní zvukový signál („ding“).
6. Dlouhým stisknutím tlačítka ON/OFF přístroj vypnete.
7. Pokud po výrobě vodíku cítíte při odšroubování víka odpor, stiskněte
přetlakový ventil, abyste uvolnili přebytečný vodík, a poté víko snadno
odšroubujete.

Návod k použití

Poznámka

1. Obrázky v této příručce slouží pouze pro ilustraci. V případě rozdílů má
přednost skutečný fyzický produkt.
2. V případě dalších změn v technických parametrech, vzhledu nebo barvě
produktu nebudeme vydávat zvláštní upozornění.
3. Tento výrobek je určen pouze pro běžné používání podle pokynů v
návodu.
4. Před použitím výrobku zkontrolujte, zda jsou přítomna veškerá
příslušenství. Pokud nějaké části chybí, obraťte se na prodejce.

1



Upozornění

1. Kvalita pitné vody by měla odpovídat hygienickým normám pro pitnou
vodu. Doporučuje se používat balenou minerální vodu nebo vodu
přečištěnou domácím filtrem. Při používání vody z vodovodu se v láhvi
může snadno tvořit vodní kámen.
2. Při prvním použití naplňte láhev čistou vodou o teplotě přibližně 50 °C a
po úplném nabití přístroj zapněte. Po 5 minutách provozu vylijte použitou
vodu a poté naplňte láhev čerstvou přečištěnou vodou. Voda je po
vytvoření vodíku připravena k pití.
3. Proces generování vodíku by měl trvat 5 až 10 minut. Po ukončení je
voda připravena k pití. Opakované generování vodíku není doporučeno,
protože to může ovlivnit funkci přístroje. Vodu nenechávejte dlouho
nevypitou.
4. Pokud přístroj nepoužíváte, uchovávejte v nádobě malé množství vody a
skladujte ji na chladném místě. Před dalším použitím vylijte přebytečnou
vodu a láhev vyčistěte.
5. Během výroby vodíku je láhev pod tlakem, což může způsobit obtíže při
odšroubování víka v závislosti na síle rukou. Stiskněte pojistný ventil,
abyste uvolnili přebytečný vodík. Nepoužívejte externí nástroje, abyste
předešli poškození makrolonu.
6. Po delší době používání se může objevit bílý vodní kámen, který může
zhoršit průchod vodíku. K odstranění vodního kamene použijte bílý ocet
nebo kyselinu citronovou, nechte působit 10–20 minut, poté opláchněte
vodou.
7. Nenabíjejte přístroj příliš dlouho, aby nedošlo k poškození vestavěné
baterie.
8. Při prvním použití se mohou objevit velké bubliny, což je normální. Tyto
bubliny se po určité době samy rozptýlí.
9. Pokud potřebujete přístroj vyčistit, odšroubujte kryt a tělo láhve. Láhev
čistěte pouze otřením, neponořujte jej do vody ani jej neoplachujte pod
tekoucí vodou, protože by mohlo dojít ke zkratu a poškození přístroje.
Pokud se nabíjecí port držáku láhve namočí, před dalším použitím jej
důkladně vysušte.
10. Pokud dojde k poruše přístroje, obraťte se na prodejce. Poškození
způsobené svévolnou demontáží a opravou nespadá do záručních
podmínek.

2



Parametry vodíkové láhve

- Barva: �erná, stříbrná
- Objem: 208 ml 
- Velikost: 63 x 198 mm
- Úroveň vodíku: 3000 - 6000 PPb
- Hodnota ORP: -650~0mv
- Napájení: 5V--1A
- Materiál těla: potravinářský PC
- Materiál elektrody: platinový titan 
- as produkce vodíku: 5/10 min

Funkce a vlastnosti

1. Přetlakový ventil: Přístroj pou~ívá přesycenou vodu bohatou na vodík.
Inovativní přetlakový ventil usnadňuje otevírání krytu.
2. Materiál z leteckého hliníku: Plášť z leteckého hliníku s povrchovou
úpravou anodickou oxidací.
3. Technologie elektrolýzy: Elektroda Pt-Ti + membránová elektroda.
Výroba vodíku probíhá separací vodíku a kyslíku, co~ zvyšuje �istotu a
rozpustnost.
4. Optimální kapacita: Objem 208 ml, ideální pro okam~ité pití, zachování
�erstvosti vodíku a vody.
5. }ivotnost baterie: Ternární lithiová baterie třídy A, bezpe�ná, spolehlivá
a s delší výdr~í po plném nabití.
6. Ergonomický design: Tělo láhve o průměru 63 mm, pohodlné uchopení
pro většinu u~ivatelů.
7. Bezpe�ný a spolehlivý: Vyrobeno z potravinářského PC materiálu, s
nanoelektrolýzou bez ozónu, snadné �ištění.

3



Na Perštýně 342/1
Praha
110 00

www.bloominds.cz


